CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 203/2021

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, determine aos setores

responsáveis pela municipalidade para que os mesmos

disponibilizem dentro do Portal de Transparência da

municipalidade as remunerações de todos os servidores

municipais.

      JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender a população,

uma vez que zelamos por uma administração transparente junto

aos nossos munícipes, e cabe a nós representantes do povo,

levar os anseios da população ao Poder Executivo.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 09 de agosto de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador